宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2023）04 号

宁夏化学分析测试协会关于《水稻中噁唑酰草胺及其代谢物残留量的

测定 液相色谱-质谱/质谱法》等 3项团体标准立项的通知

各会员及相关单位：

宁夏化学分析测试协会对团体标准申报材料进行审核后，经研究

决定，对《水稻中噁唑酰草胺及其代谢物残留量的测定 液相色谱-质

谱/质谱法》、《一次性卫生用品中绿脓杆菌检验 实时荧光 PCR

法》、《一次性卫生用品中溶血性链球菌检验实时荧光 PCR法》3项

团体标准批准立项，现予以公示，公示时间：2023年 2月 9日-11日。

欢迎与该团体标准有关的科研、生产单位加入该标准的编制工作，

有意者请与协会秘书处联系。

联系人：张小飞

电话： 13995098931

地址：宁夏银川市金凤区新田商务中心 413室

邮箱：1904691657@qq.com

                   宁夏化学分析测试协会

                  2023 年 2月 9日